Alla luce di quanto sopra esposto, tenuto conto dello stato di fatto del bene,  

della sua destinazione, delle condizioni di manutenzione sostanzialmente 

immutate rispetto a quanto a suo tempo indicato, il sottoscritto perito 

conferma il valore dell’intero bene in € 130.000,00 

(centotrentamilazerozero).  

Nella fiducia di aver svolto scrupolosamente l’incarico affidatogli, il 

sottoscritto si dichiara a disposizione per ogni eventuale chiarimento. 

Con Osservanza 

Ravenna 08/10/2023 

IL CONSULENTE TECNICO: 

Arch. Franco MANUCCI